AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL 11/2019

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 40/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO

PROGRAMA QUALIFAR SUS

A Prefeitura Municipal de Quadra, através do Pregoeiro

designado, torna público que o Pregão Presencial 11/2019,

foi SUSPENSO “SINE DIE”, para análise e adequações no Edital.

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

Quadra, 07 de Agosto  de 2019.

EDEMILSON LOBO

Pregoeiro

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/